
Kyclos-TL
design: Enrico Davide Bona e Elisa Nobile  

Kyclos-TL is a recessed tiltable spotlight ideal 

decorative frame: the fitting is provided with 

adjustable steel accessories for a trimless installation in 

Kyclos-TL is an efficient lighting solution, ensuring high 

Replaceable professional optics for different beam angles 

LED drivers should be ordered separately, the wattage of 

Kyclos-TLis part of the Kyclos range, including 

Materials: 

- Body in die-cast aluminium polyester painted

- Front closing screen in clear polycarbonate, 

 painted on the rear for a brighter effect

- Professional optic devices in thermoplastic 

 material, mirror-metallized 

- Recessed body in steel, painted in black

Registered design model

Kyclos-TL è un proiettore orientabile da incasso ideale 

per la progettazione illuminotecnica di negozi, sale 

COB di ultima generazione, assicurando eccellenti 

sulla controcassa sono posizionate delle squadrette 

Kyclos-TL è la soluzione 

Può essere accessoriato con ottiche professionali per

fasci luminosi diversi, facilmente sostituibili anche 

LED driver da ordinare separatamente, la potenza 

Kyclos-TL è parte della famiglia Kyclos, che comprende 

Materiali: 

- Corpo illuminante in pressofusione di alluminio 

 verniciato poliestere

- Frontale di chiusura in policarbonato trasparente 

 retroverniciato per ottenere un innovativo effetto brillante

- Ottiche professionali in termoplastico metallizzato 

 a specchio 

- Cassa interna in acciaio verniciato nero
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528-511BN 

 

528-511AN 

 

Codice LED Product  Colour  Fascio
Code Lumen Lumen Watt   T (K) CRI Beam
   

KYCLOS-TL

247x247mm

81-04013  

81-04013  

81-04004  

81-04004 

Driver 
da ordinare
separatamente
Drivers 
should be ordered 
separately

161

IP20850°

Proiettori da incasso / Recessed spotlights

AA
+

A
++

Senza cornice         

 

 

528-521BN 

 

528-521AN 

 

IP20850° AA
+

A
++

Senza cornice         

ø 70 mm 0,5 Kg3,1kg 

ø 70 mm 0,5 Kg6,7kg 

163x1 73 mm

477x247mm

163x1 73 mm

25°

25°

Accessori ottici 
intercambiabili
Replaceable optical 
accessories

* Accessori da utilizzare 

esclusivamente insieme 

* Accessories to be 

used only with snoot

51W36W

Nero
Black

16

Nero
Black

16

Cilindro antiabbagliamento
Snoot

Ottica professionale S
Professional optic device S

28-3957-30

28-3959-30*

28-3958-58*

28-3958-32*

Ottica professionale M
Professional optic device M

Frangiluce alveolare
Honeycomb

Vetro temprato trasparente
Clear tempered glass

Pink tempered glass for food application 

28-3141-31

28-3138-51

28-3142-51

28-3140-51

ø 70 mm 0,5 Kgh 74 mmh 200mm

ø 70 mm 0,5 Kgh 74 mmh 200mm

40°

60°

70°

25°

40°

60°

70°

25°

1
7
5

244

90°

355°

2
4
4

473

1
7
5

90°

355°


